
 

 

ZMĚNOVÝ PROTOKOL 
 

Fm-G001-ZMENA-001

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/1

 

Název ON: Laboratorní manuál 

Číslo ON: LM, 10. vydání Vydání ON: 1.6.2018 

Změnu textu ON nebo textu přílohy ON provedl odborný garant uvedený na první straně ON. 
Značení změn textu ON:    T/xxxx     kde T je text/xxxx  je číslo odstavce 
Značení změn v přílohách: PX/xxxx  kde PX je příloha čísloX/xxxx je číslo odstavce nebo PX při vniku nové přílohy č. X       

Změna 
č. 

Účinnost 
změny od 

Odstavec textu 
Odstavec přílohy 

Popis změny 
Schválil 

dne 

1 10.12.2018 

T/6.1.  

Přidána odrážka: 

- kontrolu odbornosti lékaře indikujícího 
genetické vyšetření na žádance 

3.
12

.2
01

8 
do

c.
 R

N
D

r.
 R

ad
ek

 V
rt
ěl

, P
h.

D
. 

T/6.2.2. 

Přidány odstavce d) a e), následné značení odstavců 
posunuto. 

d) Přijde-li žádanka Fm-L009-035-GEN-001 vyplněná 
žadatelem BEZ odbornosti č. 208. Žádanku Fm-
L009-035-GEN-001 může indikovat pouze klinický 
genetik s odborností č. 208!  

Pracovník, který zjistí neshodu, provede záznam do 
stávající žádanky a do Knihy přijmu BM. Následně 
informuje žadatele, že vyšetření musí být indikováno 
pouze klinickým genetikem.  

e) Přijde-li žádanka Fm-L009-035-GEN-002, ve které 
žadatel žádá o vyšetření, které není v nabídce 
žádanky, a buď má být indikováno klinickým 
genetikem, nebo vyšetření laboratoř neprovádí.  

Pracovník, který zjistí neshodu, provede záznam do 
stávající žádanky a do Knihy přijmu BM. Následně 
informuje žadatele, z jakého důvodu nebude BM 
vyšetřen.  

                 
                 


